Gnrrm
GllET

DECRETO NO I7NO23
DE 02 DE JAI\IEIRO DE 2023

NOMEIA NO CARGO EM COMISSÃO
DE ASSESSOR PARLAMENTAR,
sÍMBoLo ccr-,-05, DA cÂMARA
MUNICIPAL DE CAPELA/SE.

o pRJSIDENTE DA cÂDr,lRA DE vEREADoRES Do
uuxrcÍpro DE CAPELÀ ESTADO SERGIPE, no uso das atribuições que
lhe são conferidas, nos termos do art. 8o, da Resolução no 06, de 19 de dezembro
de 201l, resolve,

NOMEAR:

Art. l" - Fica nomeado no Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar,
Símbolo - CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE,
MAIKON EVELLIM FONSECA DOS SAI\TTOS, portador do RG n"
3.451.624-7 ISSP-SE e CPF n' 018.7 66.825-66

AÍt.2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-
se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores do Município de Capel4
Estado de Sergipe, em 02 dej de202

JOSE xs NTO PINTO
P CI Mun I de Cepch/SE

Prrge Meaool Cerdoco Souzr, 52 - Centro - CI\PJ! 16./tGl.67l^n0l - 29,
CEP: 497lXH)0 - Cepclr - Serylpe - Tet (079) 3263/l&12

Enrll:@